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2025회계연도 현금예산서

원광보건대학교 산학협력단



제1조:2025학년도 원광보건대학교 산학협력단 현금예산총액은 세입·세출 각각 17,611,769천원으로 한다.

제2조:예산편성의 기본방침은 대학,산업체,연구소,정부,지자체간의 연계와 산학협력을 바탕으로 지식,기술의 

      혁신과 발전하는 과학기술에 대응하는 교육의 질적 향상을 기본으로 세계화,정보화 시대에 맞는 교육혁신과 

      신산학협력체계로의 개편 등을 통한 대학 경쟁력 제고를 강화하는데 있다.

제3조:주요사업으로는 산학협력계약을 체결,이행하는 산학협력단을 통하여 산학협력 관련 정부재정사업, 협력

         연구소 등에 대한 종합관리와 지적재산권의 취득및 관리, 기술이전 및 사업화촉진 등에 필요한 기반구축과 중장기

         발전계획이 차질 없이 추진될 수 있도록 한다.

         

제4조 : 예산의 산출내력 단위는 원으로 하며, 천원 단위로  절상한다.

제5조 : 예산은 목적외 사용을 금하며, 각 사업이 적시, 적기에 집행되도록 관리체계를 강화한다,

2025년도 현금예산총칙
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(단위:천원)

수   입
2025년도

예산액(A)

 2024년도

예산액(B)

증  감

(A-B)
비율(%) 지  출

2025년도

예산액(A)

 2024년도

예산액(B)

증  감

(A-B)
비율(%)

산학협력수익현금유입액 545,000 379,582 165,418 3.1% 산 학 협 력 비 현 금 유 출 액 524,000 267,582 256,418 3.0%

지 원 금 수 익 현 금 유 입 액 14,148,890 16,725,136 -2,576,246 80.3% 지원금사업비현금유출액 10,994,393 13,239,411 -2,245,018 62.4%

간 접 비 수 익 현 금 유 입 액 696,360 747,988 -51,628 4.0% 간 접 사 업 비 현 금 유 출 액 217,000 270,188 -53,188 1.2%

전 입 및 기 부 금 수 익 현 금 유 입 액 10,000 10,000 0 0.1% 일 반 관 리 비 현 금 유 출 액 5,000 5,000 0 0.0%

운 영 외 수 익 현 금 유 입 액 776,500 953,988 -177,488 4.4% 운 영 외 비 현 금 유 출 액 733,494 1,586,773 -853,279 4.2%

학 교 회 계 전 출 금 유 출 액 0 0 0 0.0%

Ⅰ. 현  금  유  입  액 16,176,750 18,816,694 -2,639,944 91.9% Ⅰ. 현  금  유  출  액 12,473,887 15,368,954 -2,895,067 70.8%

운 영 활 동 자 산 부 채 0 0 0 0.0% 운 영 활 동 자 산 부 채 0 0 0 0.0%

투 자 활 동 현 금 유 입 액 0 0 0 0.0% 투 자 활 동 현 금 유 출 액 3,152,497 4,881,030 -1,728,533 17.9%

재 무 활 동 현 금 유 입 액 0 0 0 0.0% 재 무 활 동 현 금 유 출 액 0 0 0 0.0%

 Ⅱ. 자 본 및 부 채 수 입 0 0 0 0.0%  Ⅱ. 자 본 및 부 채 지 출 3,152,497 4,881,030 -1,728,533 17.9%

 Ⅲ. 기 초 자 금 1,435,019 2,868,309 -1,433,290 8.1%  Ⅲ. 기 말 자 금 1,985,385 1,435,019 550,366 11.3%

 현금유입총계(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ) 17,611,769 21,685,003 -4,073,234 100%  현금유출총계(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ) 17,611,769 21,685,003 -4,073,234 100%

현금예산서 총괄표

현금유입예산 현금유출예산
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현금유입예산



[단 위 : 천원] 

세   입  과  목

(관 항 목)

 2025학년도

예산액(A)

 2024학년도

추경예산액(B)

 증  감

(A-B)

Ⅰ. 현금유입액(1+2+3) 16,176,750 18,816,694 -2,639,944

1. 운영활동으로 인한 현금유입액 16,176,750 18,816,694 -2,639,944

1) 산학협력수익 현금유입액 545,000 379,582 165,418

ㄱ) 연구수익 485,000 226,344 258,656

- 정부연구수익 475,000 216,344 258,656 지자체 환경 용역 사업 190,000,000           

기타정부(지자체)연구사업 285,000,000           

소          계 475,000,000          

- 산업체연구수익 10,000 10,000 0 기타산업체연구사업 10,000,000             

소          계 10,000,000            

ㄴ) 교육운영수익 30,000 26,238 3,762

- 교육운영수익 30,000 26,238 3,762 지자체 전문인력 양성 교육 용역사업 20,000,000             

기타교육운영사업 10,000,000             

소          계 30,000,000            

ㄷ) 기술이전수익 10,000 10,000 0

- 지식재산권이전수익 5,000 5,000 0 지식재산권이전수익 5,000,000              

- 노하우이전수익 5,000 5,000 0 노하우이전수익 5,000,000              

소          계 10,000,000            

ㄹ) 설비자산사용료수익 15,000 112,000 -97,000

- 설비자산사용료수익 15,000 112,000 -97,000 설비자산사용료수익 15,000,000             

소          계 15,000,000            

- 임대료수익 0 0 0

ㅁ) 기타산학협력수익 5,000 5,000 0

- 기타산학협력수익 5,000 5,000 0 그외 기타산학협력수익 5,000,000              

소          계 5,000,000             

2) 지원금수익현금유입액 14,148,890 16,725,136 -2,576,246

ㄱ) 연구수익 210,000 238,337 -28,337

- 정부연구수익 200,000 228,337 -28,337 기타정부(지자체)연구사업 200,000,000           

소          계 200,000,000          

산 출 근 거

3 



[단 위 : 천원] 

세   입  과  목

(관 항 목)

 2025학년도

예산액(A)

 2024학년도

추경예산액(B)

 증  감

(A-B)
산 출 근 거

- 산업체연구수익 10,000 10,000 0 기타산업체연구사업 10,000,000             

소          계 10,000,000            

ㄴ) 교육운영수익 13,134,500 15,698,129 -2,563,629

- 교육운영수익 13,134,500 15,698,129 -2,563,629 25년 혁신지원사업(1유형) 7,497,400,000         

24,25년 BH공유대학사업 1,050,000,000         

지역기반형 유아교육.보육혁신지원사업 100,000,000           

보육교직원 보수교육 19,000,000             

농촌재능나눔 대학생 활동지원사업 107,000,000           

25년 SCOUT 사업 95,000,000             

2025 K-move_운영기관 200,000,000           

K-Move_운영기관 시비 8,000,000              

대학 자체개발 온라인 해외봉사프로그램 12,000,000             

전문대학 글로벌 현장학습 45,000,000             

K-MOOC 54,000,000             

부모교육 플랫폼 18,000,000             

25년 늘봄학교 129,100,000           

신규재정지원사업 3,800,000,000         

소          계 13,134,500,000      

ㄷ) 기타지원금수익 804,390 788,670 15,720

- 기타지원금수익 804,390 788,670 15,720 25년 고창군어린이·사회복지급식관리지원센터 195,840,000           

25년 김제시어린이·사회복지급식관리지원센터 393,600,000           

25년 무주군어린이급식관리지원센터 114,950,000           

기타지원금사업 100,000,000           

소          계 804,390,000          

3) 간접비수익현금유입액 696,360 747,988 -51,628

ㄱ) 산학협력수익 27,000 8,328 18,672

- 정부연구수익 25,000 6,383 18,617 지자체 환경 용역 사업 10,000,000             

기타정부(지자체)연구사업 15,000,000             
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[단 위 : 천원] 

세   입  과  목

(관 항 목)

 2025학년도

예산액(A)

 2024학년도

추경예산액(B)

 증  감

(A-B)
산 출 근 거

소          계 25,000,000            

- 산업체연구수익 0 0 0

소          계 -                         

- 교육운영수익 2,000 1,945 55 지자체 전문인력 양성 교육 용역사업 1,000,000              

기타교육운영사업 1,000,000              

소          계 2,000,000             

- 기타산학협력수익 0 0 0

소          계 -                         

ㄴ) 지원금수익 669,360 739,660 -70,300

- 정부연구수익 0 6,409 -6,409 -                         

소          계 -                         

- 교육운영수익 638,750 703,321 -64,571 25년 혁신지원사업(1유형) 394,600,000           

24,25년 BH공유대학사업 30,000,000             

지역기반형 유아교육.보육혁신지원사업 7,250,000              

보육교직원 보수교육 1,000,000              

25년 SCOUT 사업 5,000,000              

25년 늘봄학교 900,000                

신규재정지원사업 200,000,000           

소          계 638,750,000          

- 기타지원금수익 30,610 29,930 680 25년 고창군어린이·사회복지급식관리지원센터 8,160,000              

25년 김제시어린이·사회복지급식관리지원센터 16,400,000             

25년 무주군어린이급식관리지원센터 6,050,000              

소          계 30,610,000            

4) 전입및기부금수익현금유입액 10,000 10,000 0

ㄱ) 전입금수익 0 0 0

- 학교법인전입금 0 0 0

- 학교회계전입금 0 0 0

- 학교기업전입금 0 0 0
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[단 위 : 천원] 

세   입  과  목

(관 항 목)

 2025학년도

예산액(A)

 2024학년도

추경예산액(B)

 증  감

(A-B)
산 출 근 거

- 기타전입금 0 0 0

ㄴ) 기부금수익 10,000 10,000 0

- 일반기부금 10,000 10,000 0 일반기부금 수입 10,000,000             

소          계 10,000,000            

- 지정기부금 0 0 0

5) 운영외수익현금유입액 776,500 953,988 -177,488

ㄱ) 운영외수익 776,500 953,988 -177,488

- 이자수익 25,000 20,000 5,000 예금결산이자 25,000,000             

소          계 25,000,000            

- 배당금수익 0 0 0

- 기타운영외수익 751,500 933,988 -182,488 글로벌프로그램 자비부담금 100,000,000           

비즈니스모델_창의융합교육센터 3,000,000              

비즈니스모델_라이스랩 협동조합 5,000,000              

유동자산, 유동부채 자금유입액 643,500,000           

소          계 751,500,000          

2. 투자활동으로 인한 현금유입액 0 0 0

1) 투자자산수입 0 0 0

ㄱ) 장기금융상품매각수입 0 0 0

ㄴ) 장기투자금자산매각수입 0 0 0

ㄷ) 출자금 회수 0 0 0

ㄹ) 기타투자산매각수입 0 0 0

2) 유형자산매각대 0 0 0

ㄱ) 토지매각수입 0 0 0

ㄴ) 건물매각수입 0 0 0

ㄷ) 구축물매각수입 0 0 0

ㄹ) 기계기구매각수입 0 0 0

ㅁ) 집기비품매각수입 0 0 0
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[단 위 : 천원] 

세   입  과  목

(관 항 목)

 2025학년도

예산액(A)

 2024학년도

추경예산액(B)

 증  감

(A-B)
산 출 근 거

ㅂ) 차량운반구매각수입 0 0 0

ㅅ) 기타유형자산매각수입 0 0 0

3) 무형자산매각대 0 0 0

ㄱ) 지식재산권매각수입 0 0 0

ㄴ) 개발비매각수입 0 0 0

ㄷ) 기타무형자산매각수입 0 0 0

4) 기타비유동자산수입 0 0 0

ㄱ) 연구기금인출수입 0 0 0

ㄴ) 건축기금인출수입 0 0 0

ㄷ) 장학기금인출수입 0 0 0

ㄹ) 기타기금인출수입 0 0 0

ㅁ) 보증금회수 0 0 0

ㅂ) 기타비유동자산수입 0 0 0

3. 재무활동으로 인한 현금유입액 0 0 0

1) 부채의 차입 0 0 0

ㄱ) 임대보증금 유입 0 0 0

ㄴ) 기타비유동부채 유입 0 0 0

2) 기본금의 조달 0 0 0

ㄱ) 기본금의 조달 0 0 0
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현금유출예산



[단 위 : 천원] 

세   출  과  목

(관 항 목)

 2025학년도

예산액(A)

 2024학년도

추경예산액(B)

 증  감

(A-B)

Ⅱ. 현금유출액(1+2+3) 15,626,384 20,249,984 -4,623,600

1. 운영활동으로 인한 현금유출액 12,473,887 15,368,954 -2,895,067

1) 산학협력비현금유출액 524,000 267,582 256,418

ㄱ) 산학협력연구비 485,000 226,345 258,655

- 인건비 125,000 73,711 51,289 지자체 환경 용역 사업 45,000,000             

기타정부(지자체)연구사업 75,000,000             

기타산업체연구사업 5,000,000              

소          계 125,000,000          

- 학생인건비 35,000 10,000 25,000 지자체 환경 용역 사업 5,000,000              

기타정부(지자체)연구사업 30,000,000             

소          계 35,000,000            

- 연구시설장비비 35,000 10,000 25,000 지자체 환경 용역 사업 20,000,000             

기타정부(지자체)연구사업 15,000,000             

소          계 35,000,000            

- 연구활동비 140,000 52,943 87,057 지자체 환경 용역 사업 60,000,000             

기타정부(지자체)연구사업 75,000,000             

기타산업체연구사업 5,000,000              

소          계 140,000,000          

- 연구재료비 120,000 26,576 93,424 지자체 환경 용역 사업 60,000,000             

기타정부(지자체)연구사업 60,000,000             

소          계 120,000,000          

- 연구수당 30,000 10,000 20,000 기타정부(지자체)연구사업 30,000,000             

소          계 30,000,000            

- 위탁연구개발비 0 43,115 -43,115

ㄴ) 교육운영비 30,000 26,238 3,762

- 인건비 10,000 9,200 800 지자체 전문인력 양성 교육 용역사업 5,000,000              

기타교육운영사업 5,000,000              

소          계 10,000,000            

산 출 근 거

9 



[단 위 : 천원] 

세   출  과  목

(관 항 목)

 2025학년도

예산액(A)

 2024학년도

추경예산액(B)

 증  감

(A-B)
산 출 근 거

- 교육과정개발비 0 0 0

- 장학금 0 0 0

- 실험실습비 0 0 0

- 기타교육운영비 20,000 17,038 2,962 지자체 전문인력 양성 교육 용역사업 15,000,000             

기타교육운영사업 5,000,000              

소          계 20,000,000            

ㄷ) 지식재산권비용 4,000 10,000 -6,000

- 지식재산권실시양도비 0 0 0

- 산학협력보상금 4,000 10,000 -6,000 산학협력보상금 4,000,000              

소          계 4,000,000             

ㄹ) 학교시설사용료 0 0 0

- 학교시설사용료 0 0 0

ㅁ) 기타산학협력비 5,000 5,000 0

- 기타산학협력비 5,000 5,000 0 그외 기타산학협력수익 5,000,000              

소          계 5,000,000             

2) 지원금사업비현금유출액 10,994,393 13,239,411 -2,245,018

ㄱ) 연구비 210,000 210,375 -375

- 인건비 40,000 91,806 -51,806 기타정부(지자체)연구사업 40,000,000             

소          계 40,000,000            

- 학생인건비 20,000 10,000 10,000 기타정부(지자체)연구사업 20,000,000             

소          계 20,000,000            

- 연구시설장비비 20,000 10,000 10,000 기타정부(지자체)연구사업 20,000,000             

소          계 20,000,000            

- 연구활동비 40,000 28,385 11,615 기타정부(지자체)연구사업 40,000,000             

소          계 40,000,000            

- 연구재료비 70,000 50,184 19,816 기타정부(지자체)연구사업 60,000,000             

기타산업체연구사업 10,000,000             

소          계 70,000,000            
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[단 위 : 천원] 

세   출  과  목

(관 항 목)

 2025학년도

예산액(A)

 2024학년도

추경예산액(B)

 증  감

(A-B)
산 출 근 거

- 연구수당 20,000 20,000 0 기타정부(지자체)연구사업 20,000,000             

소          계 20,000,000            

- 위탁연구개발비 0 0 0

ㄴ) 교육운영비 9,980,003 12,240,366 -2,260,363

- 인건비 3,625,840 4,102,787 -476,947 25년 혁신지원사업(1유형) 1,975,540,000         

24,25년 BH공유대학사업 480,000,000           

지역기반형 유아교육.보육혁신지원사업 40,000,000             

25년 SCOUT 사업 5,000,000              

K-MOOC 38,500,000             

부모교육 플랫폼 10,000,000             

25년 늘봄학교 76,800,000             

신규재정지원사업 1,000,000,000         

소          계 3,625,840,000        

- 교육과정개발비 50,000 50,000 0 신규재정지원사업 50,000,000             

소          계 50,000,000            

- 장학금 75,600 241,444 -165,844 25년 혁신지원사업(1유형) 44,600,000             

24,25년 BH공유대학사업 31,000,000             

소          계 75,600,000            

- 실험실습비 50,000 70,000 -20,000 신규재정지원사업 50,000,000             

소          계 50,000,000            

- 기타교육운영비 6,178,563 7,776,135 -1,597,572 25년 혁신지원사업(1유형) 3,365,763,000         

24,25년 BH공유대학사업 369,000,000           

지역기반형 유아교육.보육혁신지원사업 60,000,000             

보육교직원 보수교육 19,000,000             

농촌재능나눔 대학생 활동지원사업 107,000,000           

25년 SCOUT 사업 77,000,000             

2025 K-move_운영기관 200,000,000           

K-Move_운영기관 시비 8,000,000              
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[단 위 : 천원] 

세   출  과  목

(관 항 목)

 2025학년도

예산액(A)

 2024학년도

추경예산액(B)

 증  감

(A-B)
산 출 근 거

대학 자체개발 온라인 해외봉사프로그램 12,000,000             

전문대학 글로벌 현장학습 45,000,000             

K-MOOC 15,500,000             

부모교육 플랫폼 8,000,000              

25년 늘봄학교 52,300,000             

신규재정지원사업 1,840,000,000         

소          계 6,178,563,000        

ㄷ) 기타지원금사업비 804,390 788,670 15,720

- 기타지원금사업비 804,390 788,670 15,720 25년 고창군어린이·사회복지급식관리지원센터 195,840,000           

25년 김제시어린이·사회복지급식관리지원센터 393,600,000           

25년 무주군어린이급식관리지원센터 114,950,000           

기타지원금사업 100,000,000           

소          계 804,390,000          

3) 간접비사업비현금유출액 217,000 270,188 -53,188

ㄱ) 인력지원비 0 0 0

- 인건비 0 0 0

- 연구개발능률성과급 0 0 0

- 연구개발준비금 0 0 0

ㄴ) 연구지원비 208,000 258,000 -50,000

- 기관 공통비용 150,000 250,000 -100,000 기관 공통비용 150,000,000           

소          계 150,000,000          

- 사업단 또는 연구단운영비 53,000 3,000 50,000 사업단 운영경비                              53,000,000             

소          계 53,000,000            

- 기반시설 · 장비구축 · 운영비 1,000 1,000 0 기반시설 · 장비구축 · 운영비                1,000,000              

소          계 1,000,000             

- 연구실안전관리비 1,000 1,000 0 연구실안전교육비 및 보험료                     1,000,000              

소          계 1,000,000             

- 연구보안관리비 1,000 1,000 0 보안장비구입비 및 보안교육비                   1,000,000              
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[단 위 : 천원] 

세   출  과  목

(관 항 목)

 2025학년도

예산액(A)

 2024학년도

추경예산액(B)

 증  감

(A-B)
산 출 근 거

소          계 1,000,000             

- 연구윤리활동비 1,000 1,000 0 연구윤리및 연구부정예방경비                   1,000,000              

소          계 1,000,000             

- 연구활동지원금 1,000 1,000 0 연구활동지원금                                 1,000,000              

소          계 1,000,000             

ㄷ) 성과활용지원비 9,000 12,188 -3,188

- 과학문화활동비 0 0 0

- 지식재산권출원등록비 9,000 12,188 -3,188 지식재산권출원등록비용                         9,000,000              

소          계 9,000,000             

ㄹ) 기타지원비 0 0 0

- 기타지원비 0 0 0

4) 일반관리비현금유출액 5,000 5,000 0

ㄱ) 일반관리비 5,000 5,000 0

- 일반제경비 5,000 5,000 0 일반제경비 5,000,000              

소          계 5,000,000             

5) 운영외비용현금유출액 733,494 1,586,773 -853,279

ㄱ) 운영외비용 733,494 1,586,773 -853,279

- 기타운영외비용 733,494 1,586,773 -853,279 글로벌프로그램 자비부담금 100,000,000           

비즈니스모델 재투자 등 12,450,000             

유동자산,유동부채 자금유출액 621,044,620           

소          계 733,494,620          

6) 학교회계전출금현금유출액 0 0 0

ㄱ) 학교회계전출금유출액 0 0 0

- 학교회계전출금유출액 0 0 0 학교회계전출금 -                         

소          계 -                         

2. 투자활동으로 인한 현금유출액 3,152,497 4,881,030 -1,728,533

1) 투자자산지출 0 0 0

ㄱ) 장기금융상품매입지출 0 0 0
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[단 위 : 천원] 

세   출  과  목

(관 항 목)

 2025학년도

예산액(A)

 2024학년도

추경예산액(B)

 증  감

(A-B)
산 출 근 거

ㄴ) 장기투자금자산매입지출 0 0 0

ㄷ) 출자금지출 0 0 0

ㄹ) 기타투자산매입지출 0 0 0

2) 유형자산취득지출 3,139,497 4,814,742 -1,675,245

ㄱ) 토지취득지출 0 0 0

ㄴ) 건물취득지출 0 0 0

ㄷ) 구축물취득지출 1,331,279 2,099,648 -768,369 25년 혁신지원사업(1유형) 826,279,000           

24,25년 BH공유대학사업 100,000,000           

25년 SCOUT 사업 5,000,000              

신규재정지원사업 400,000,000           

소          계 1,331,279,000        

ㄹ) 기계기구취득지출 1,204,017 1,936,098 -732,081 25년 혁신지원사업(1유형) 831,017,000           

24,25년 BH공유대학사업 70,000,000             

25년 SCOUT 사업 3,000,000              

신규재정지원사업 300,000,000           

소          계 1,204,017,000        

ㅁ) 집기비품취득지출 604,201 778,996 -174,795 25년 혁신지원사업(1유형) 454,201,000           

신규재정지원사업 150,000,000           

소          계 604,201,000          

ㅂ) 차량운반구취득지출 0 0 0

ㅅ) 기타유형자산취득지출 0 0 0

3) 무형자산취득지출 8,000 61,288 -53,288

ㄱ) 지식재산권취득지출 8,000 11,288 -3,288 신규재정지원사업 5,000,000              

간접비 지출 3,000,000              

소          계 8,000,000             

ㄴ) 개발비취득지출 0 0 0

ㄷ) 기타무형자산취득지출 0 50,000 -50,000 -                         

소          계 -                         
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[단 위 : 천원] 

세   출  과  목

(관 항 목)

 2025학년도

예산액(A)

 2024학년도

추경예산액(B)

 증  감

(A-B)
산 출 근 거

4) 기타비유동자산지출 5,000 5,000 0

ㄱ) 연구기금적립지출 0 0 0

ㄴ) 건축기금적립지출 0 0 0

ㄷ) 장학기금적립지출 0 0 0

ㄹ) 기타기금적립지출 0 0 0

ㅁ) 보증금지출 5,000 5,000 0 보증금 5,000,000              

소          계 5,000,000             

ㅂ) 기타비유동자산지출 0 0 0

3. 재무활동으로 인한 현금유출액 0 0 0

1) 부채의 상환 0 0 0

ㄱ) 임대보증금 지출 0 0 0

ㄴ) 기타비유동부채 지출 0 0 0

2) 기본금의 상환 0 0 0

ㄱ) 기본금의 상환 0 0 0

Ⅲ. 현금의증감(Ⅰ-Ⅱ) 550,366 -1,433,291 1,983,657

Ⅳ. 기초의 현금 1,435,019 2,868,309 -1,433,290

Ⅴ. 기말의 현금 1,985,385 1,435,019 550,366
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전기말추정미수금명세서



［별지 제 3의 4호 서식]

기관명 : 원광보건대학교 산학협력단 [단위 : 천원]

거래처명 내    역 금    액 비    고

해당 사항없음.

전기말추정미수금명세서
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